
 

O B E C  V L A C H O V I C E  
Zápis usnesení č. 11/2017 

ze zasedání zastupitelstva obce Vlachovice, konaného dne 20. 12. 2017 

Strana 1/3 

 

 

 zahájení: 16.50 hodin 

přítomni:  Mgr. Jan Petr, Roman Hančík,  Marie Peňázová, Ing. Zdeňka Hrušková, Zdeněk 

Petr, 

omluven:   

 hosté:   

ukončení:  18.10 hodin 

Jednání vedl starosta obce Mgr. Jan Petr. 

 

1Program 
                          1. Informace starosty 
  2. Operativní řešení problémů 
  3. Rozpočet na rok 2018 

4. Rozpočtové opatření 
5. Žádosti 
6. Auto 
7. Námitky, připomínky 

Pro: 5                 Proti: 0                       Zdržel se: 0 
Usnesení bylo schváleno. 

 

1. Informace starosty. 

Starosta obce seznámil zastupitelé se stavem projektu „chodník - podél hlavní silnice“, byla 
podána žádost o vydání společného rozhodnutí o umístění a provedení stavby na stavební 
odbor MěÚ Nové Město na Moravě.  
Dále byli zastupitelé informováni o zařazení DA SDH Vlachovice do systému IZS a tím pádem 
budeme osvobozeni od placení povinného ručení na tento automobil. Auto je přihlášeno do 
registru vozidel a bylo sjednané havarijní pojištění u hasičské pojišťovny.                                     

 
 

2. Rozpočet na rok 2018. 

OZ schválilo návrh rozpočtu na rok 2018: 
Příjmy ve výši:                         2 368 700,00 Kč 
Výdaje ve výši:                        2 368 700,00 Kč 
Návrh rozpočtu byl zveřejněn na úřední desce i elektronicky od 30.11. do 15.12.2017. 
Pro: 5                 Proti: 0                       Zdržel se: 0 
Usnesení bylo schváleno. 
 

 

3. Rozpočtové opatření. 

Vzalo na vědomí rozpočtové opatření č. 7 a 8. 
Pro: 5                 Proti: 0                       Zdržel se: 0 
Usnesení bylo schváleno. 
 

 

  



 

O B E C  V L A C H O V I C E  
Zápis usnesení č. 11/2017 

ze zasedání zastupitelstva obce Vlachovice, konaného dne 20. 12. 2017 

Strana 2/3 

 

 

 

4. Žádosti . 

a) Obecní zastupitelstvo schválilo pokácení modřínu  na pozemku parcel. č. 399/6 
v k.ú. Vlachovice u Rokytna, který při námraze a silném větru je nebezpečný pro zdraví 
osob i majetku. 

Pro: 5                 Proti: 0                       Zdržel se: 0 
Usnesení bylo schváleno. 
 

a) Obecní zastupitelstvo schválilo pokácení javoru klenu na pozemku parcel. č. 222/20 
v k.ú. Vlachovice u Rokytna, který usychá, má opadanou kůru je porostlý plodnicemi 
hub a  při námraze a silném větru je nebezpečný pro zdraví osob i majetku. 

Pro: 5                Proti: 0                       Zdržel se: 0 
Usnesení bylo schváleno. 
 

 

5. Majetek. 

Zastupitelstvo obce schválilo zařadit do majetku obce 022 – samostatné hmotné movité věci 
a soubory hmotných movitých věcí dopravní auto FORD Transit v ceně 860 431,00 Kč. 
Pro: 5                Proti: 0                       Zdržel se: 0 
Usnesení bylo schváleno  

 

6. Návrh smlouvy. 

Zastupitelstvo obce schválilo návrh smlouvy o zřízení služebnosti na pozemcích parcel.č. 427, 
441, 483/19 v k.ú. Vlachovice u Rokytna. 
Pro: 5                Proti: 0                       Zdržel se: 0 
Usnesení bylo schváleno  

 

7. Kalkulace cen pro vodné a stočné pro rok 2018. 

Zastupitelstvo obce schválilo kalkulaci cen pro vodné a stočné pro rok 2018 na provoz ČOV 
Tři Studně. 
Pro: 5                Proti: 0                       Zdržel se: 0 
Usnesení bylo schváleno  
 
Zastupitelstvo obce schválilo kalkulaci cen pro vodné a stočné pro rok 2018 pro kanalizaci 
Vlachovice pro rok 2018, cena zůstává na 40,00 Kč / m3.  Kalkulace je zveřejněna na úřední 
desce. 
Pro: 5                Proti: 0                       Zdržel se: 0 
Usnesení bylo schváleno 

 

Mnoho hezkých chvil v příjemné atmosféře Vánoc, 

pevné zdraví, hodně štěstí a lásky v novém roce. 

 
 



 

O B E C  V L A C H O V I C E  
Zápis usnesení č. 11/2017 

ze zasedání zastupitelstva obce Vlachovice, konaného dne 20. 12. 2017 

Strana 3/3 

 

 

 
Zápis byl vyhotoven dne: 21. 12. 2017 
Zapisovatel: Eva Sýkorová 
Ověřovatelé: Roman Hančík dne: ..............................  

 Zdeněk  Petr dne: ..............................  

Starosta: Mgr. Jan  Petr dne: ..............................  


